
Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro  
prezzo di vendita precedente (data promozione: 02.12.2024)

CUCINA NOBILE

CARCIOFI  
ALLA PAESANA
285 g

BON-RI

RISO A GRANO 
LUNGO
1 kg

​
1,00

1,69a confezione

-40%

FRESCHI PER TE

ARROSTO DI 
TACCHINO A FETTE
100 g

€ 3,51/kg
1,00

1,59a vasetto

-37%
€ 10,00/kg
1,00

1,59a confezione

-37%

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA 
DI POLLO
800 g

REGIONE CHE VAI  

MELE FUJI

1,00
1,99al kg

-49%

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONTENITORI  
CON COPERCHIO IN BAMBÙ
pagina 29

​
3,99

4,99al pezzo/al set

-20% -20%
GIÙ IL 
PREZZO

DA LUNEDÌ 
05.01 

AL 
11.01

DA GIOVEDÌ 08.01

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-49

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE 
BIONDE 2 KG

1,00
1,50al kg

-33%

POMODORO CILIEGINO 250 G

REGIONE CHE VAI  

MELE FUJI

1,00
1,99al kg

-49%

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G

€ 3,34/kg
1,00

1,99a confezione

-49%

I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 
2 KG

CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO

capolini2

1,00
1,69al mazzo

-40%

€ 4,00/kg
1,00

1,99a confezione

-49%
LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01

ALDI | 2

1,00
1,25al kg

-20%



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg
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-40
su Carne e Pesce

IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g RITAGLI DI POLLO

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO
280 g

€ 8,18/kg
2,29

2,99a confezione

-23%

€ 7,16/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

1,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO
440 g

€ 3,39/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

IL PODERE

FETTINE DI VITELLO
300 g

€ 18,30/kg
5,49

6,59a confezione

-16%

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE MARINATO
gusti vari
250 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

€ 16,76/kg
4,19

4,99a confezione

-16%

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 17,96/kg
4,49

5,99a confezione

-25%

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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FRESCHI PER TE

ARROSTO DI TACCHINO A FETTE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,59a confezione

-37%

BONLÀ

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
125 g

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

€ 6,67/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,35a confezione

-25%

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
•	cioccolato
•	vaniglia
•	caramello
200 g

​€ 5,00/kg
1,00

1,19al pezzo

-15%

€ 8,00/kg sgocc.
1,00

1,15al pezzo

-13%

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01

ALDI | 6



CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
in olio di semi di girasole
285 g

€ 3,51/kg
1,00

1,59a vasetto

-37%

BONLÀ

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO SENZA LATTOSIO
1 l

CUCINA NOBILE

RAVIOLI
funghi porcini/ricotta e spinaci
250 g

€ 4,00/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

​
1,00

1,29al pezzo

-22%

CALVÉ

MAIONESE
150 ml

€ 6,67/litro
1,00

1,29al pezzo

-22%

€ 10,00/kg
1,00

1,29al pezzo

-22%

BON-RI

RISO A GRANO LUNGO
1 kg

ALMARE SEAFOOD

PATÉ
tonno/salmone
100 g

​
1,00

1,69a confezione

-40%

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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RIQUET

CIOCCOLATO AL LATTE
100 g

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

€ 5,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

CUCINA NOBILE

DOLCETTI DI PASTASFOGLIA
ventagli/delizie
225 g

€ 4,44/kg
1,00

1,75a confezione

-42%

€ 10,00/kg
1,00

1,09a confezione

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
125 g

€ 8,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

LA CESTA

GRISSINI
ALL'OLIO D'OLIVA
200 g

€ 5,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

€ 2,00/kg
1,00

1,25a confezione

-20%

LA CESTA

CRACKER INTEGRALI
500 g

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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ALPEN

BIRRA 10,6 PLATO
4,8% vol.
660 ml

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

JESCOLLECTION

ARTICOLI CASALINGHI
disponibili in più modelli e versioni

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
1 l

​
1,00

1,18a bottiglia

-15%

€ 1,52/litro
1,00

1,09a bottiglia

​
1,00
al pezzo/al set

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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MILSANI

FONTAL
400 g

€ 6,98/kg
2,79

3,49al pezzo

-20%

MILSANI

FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE
•	classico
•	light
•	senza lattosio
200 g

€ 3,95/kg
0,79

0,99al pezzo

-20%

LEERDAMMER

ORIGINAL A FETTE
160 g

​€ 13,69/kg
2,19

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

VIPITENO

YOGURT INTERO BIANCO  
SENZA LATTOSIO
500 g

€ 2,38/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

YOMO

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
zero grassi, senza lattosio
8 x 125 g

€ 2,99/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BONLÀ

SCAMORZINE 
AFFUMICATE
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,39a confezione

-16%

GRANAROLO

FORMAGGIO ITALIANO
800 g

€ 12,49/kg
9,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A SPICCHI
280 g

€ 5,32/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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DANONE

ACTIMEL
gusti vari
8 x 100 g

€ 3,11/kg
2,49

4,29a confezione

-41%

JUST VEG!

AFFETTATO VEGETARIANO
gusti vari 
125 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE 
SNACK
affumicato
50 g

GOOD CHOICE

FOCACCE
pollo arrosto e crema di crescenza/
prosciutto cotto e crema di crescenza
135 g

€ 11,04/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

ASIA GREEN GARDEN

PIATTI PRONTI ASIATICI
riso alla cantonese/spaghetti  
di soia con verdure
250 g

€ 10,76/kg
2,69

2,99a confezione

-10%

CUCINA

SPICCHI DI PIADINA
400 g

€ 5,00/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,92/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
AL ROSMARINO
100 g

€ 17,90/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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LE GUSTO

ACETO DI VINO BIANCO
1 l

​
0,65

0,75a bottiglia

-13%

ALMARE SEAFOOD

COMPOSTI DI TONNO
tonno e piselli/tonno e fagioli
2 x 160 g

€ 5,28/kg
1,69

2,29a confezione

-26%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
•	in salsa di pomodoro
•	in crema di curry ananas
•	in salsa asiatica
200 g

€ 10,65/litro
7,99

9,49a bottiglia

-15%

ALPRO

BARISTA
gusti vari
1 l

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EVO GREZZO
750 ml

€ 3,45/litro
0,69

0,85al pezzo

-18%

FRIOL

OLIO PER FRIGGERE
150 ml

€ 13,27/litro
1,99

2,95al pezzo

-32%

​
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,45/kg
1,29

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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KNORR

DADI DA BRODO
classico/vegetale
20 x 10 g

€ 8,95/kg
1,79

2,35a confezione

-23%

CUCINA NOBILE

FUNGHI ALLA PIZZAIOLA
285 g

BIFFI

SUGHI
scoglio/radicchio e speck
190 g

€ 4,18/kg
1,19

1,49a vasetto

-20%

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI 
POMODORO
1 kg

0,89
0,99a confezione

-10%

PAN DEL DÌ

ARANCINA DI CARNE
75 g

€ 7,87/kg
0,59

al pezzo

BONTÀ 
DEL MESE

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATI
al naturale/in olio evo
120 g

€ 19,92/kg
2,39

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAN DEL DÌ

PANINO AL CIOCCOLATO
70 g

€ 8,43/kg
0,59

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PAN DEL DÌ

FOCACCIA CIPOLLA E PATATE
180 g

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 4,03/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

I MAESTRI DEL FORNO

MINI SALTIMBOCCA
320 g

€ 10,47/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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BUON΄ORA

FROLLINI
riso e latte
700 g

​€ 2,41/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
5 x 30 g

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,82/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LA CESTA

PANE BAULETTO INTEGRALE
400 g

MULINO BIANCO

CUOR DI PANE
325 g

BUON΄ORA

PLUMCAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO
350 g

VICENZI

GRISBÌ
gusti vari
135 g

€ 4,54/kg
1,59

1,85a confezione

-14%

€ 11,04/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,98/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
200 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
200 g

€ 22,45/kg
4,49

5,99al pezzo

-25%

GRANCEREALE

CLASSICO
500 g

€ 3,58/kg
1,79

2,15a confezione

-16%

CEREALITALIA

BARRETTA MULTICEREALI
cioccolato extra fondente
6 x 21 g

€ 11,83/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,58/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

TWININGS

BENESSERE DIFESA
con vitamina C
18 bustine

WESTMINSTER

TISANA ALLA FRUTTA
gusti vari
20 bustine

​
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBUSERA

CRACKER
ai 5 cereali con cioccolato
150 g

€ 14,60/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MISURA

BISCOTTI PROTEICI
260 g

​
1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
1 kg

3,99
5,99a vasetto

-33%

BACK FAMILY

UVA SULTANINA
500 g

€ 4,38/kg
2,19

2,79a confezione

-21%

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

€ 1,38/litro
0,69

0,89a lattina

-22%

ANTICA DISTILLERIA

GRAPPA 
AMARONE
40% vol.
500 ml

€ 11,98/litro
5,99

7,99a bottiglia

-25%

YOGA

IL CENTRIFUGATO
gusti vari
680 ml

PEPSI ZERO
1,75 l

€ 0,68/litro
1,19

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,98/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAN BENEDETTO

THÈ ZERO
limone/pesca
1,5 l

€ 0,53/litro
0,79

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI PANGASIO
900 g

€ 5,54/kg
4,99

6,49a confezione

-23%

NATURE΄S GOLD

VELLUTATA ZUCCA CAROTE
600 g

€ 2,48/kg
1,49

2,29a confezione

-34%

€ 2,93/litro
1,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 600 strappi

​
1,99

2,99a confezione

-33%

MENTADENT

DENTIFRICIO
disponibile in diverse varianti
75 ml

€ 1,99/100 ml
1,49

1,99al pezzo

-25%

5,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

6,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

COPPIERE

TRAMINER 
TREVENEZIE IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,99a bottiglia

-37%

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA DOC
750 ml

VITARMONYL

PERDERE PESO 5 IN 1
40 pezzi

€ 3,05/litro
2,29

3,29a bottiglia

-30%

ROSSO RUBINO ROSSO RUBINO

IDEALE CON CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

IDEALE CON CARNI  
DI SUINO E FORMAGGI 
STAGIONATI

VENETO PUGLIA

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE CON CARNI 
BIANCHE E PESCE

VIVELIA

PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
750 ml

VITARMONYL

INTEGRATORI BELLEZZA
•	collagene 4000 g, 10 pezzi 
•	acido ialuronico e collagene, 30 pezzi
•	coenzima q10, 20 pezzi
•	crescita capelli, 30 pezzi

€ 4,65/litro
3,49

4,99a bottiglia

-30%Vino del Mese

LUNEDÌ
05.01

DOMENICA
11.01
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Riesci a immaginare un menù  
ricco e variegato, ma senza carne?

Spendi meno, vivi meglio

INNAMORATI 
DEI SAPORI 
VEGAN

DA ALDI GENNAIO
SI COLORA DI VERDE

consapevole
Vivi

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere su aldi.it

Da ALDI trovi tantissimi prodotti che rappresentano un'ottima 
alternativa vegetale alla carne, ideali per la tua salute, per gli 
animali e per l'ambiente! Naturalmente, tutto al prezzo ALDI!

Unisciti a noi e iscriviti anche tu  
su veganuary.it!

ALDI Italia aderisce a Veganuary, 
un'iniziativa mondiale che invita tutti  
a scoprire un'alimentazione vegetale 
per un periodo dedicato.

I GUSTOSISSIMI

CARPACCIO  
DI MANZO VEGETALE
90 g

WELL WELL

WÜRSTEL DI SOIA
200 g

€ 8,95/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 25,45/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

UNCONVENTIONAL

BURGER
220 g

€ 14,50/kg
3,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATADA LUNEDÌ

05.01
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BIO NATURA

NETTARE DI
MIRTILLO BIO
500 ml

€ 4,78/litro
2,39

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

EURO COMPANY

FRUTTA SECCA ESOTICA
gusti vari
100/80 g

FIORENTINI

FIOR DI FETTE
grano saraceno
140 g

VALFRUTTA

CECI IN
VETRO
570 g

€ 12,07/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g

€ 19,90/24,88/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,49/kg sgocc.
1,29

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOOD CHOICE

SPREMUTA DI 
ARANCIA ROSSA
1 l

BIO NATURA

TOFU BIO
gusti vari
350/250 g

2,19
2,99​a bottiglia

-26%

ESTI

HUMMUS 
AROMATIZZATI
jalapeño/lemon fava
150 g

€ 9,93/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,26/8,76/kg
2,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DA LUNEDÌ
05.01

� ALDI | 19



MYVAY

AFFETTATO VEGANO
al gusto crudo/cotto
90 g

MYVAY

FALAFEL DI CECI  
E POLPETTE VEGANE
200 g

€ 11,45/kg
2,29
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MYVAY

MACINATO VEGANO
200 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 22,11/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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MYVAY

BEVANDA 
MANDORLA BIO
1 l

MYVAY

BEVANDA 
AVENA BIO
1 l

​
1,49

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
0,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MYVAY

CREMA VEGETALE BIO
•	mandorla
•	cocco
•	avena
400 g

MYVAY

MIX VEGANO
gusti vari
140 g

€ 17,79/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 4,23/kg
1,69

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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BIO NATURA

FETA BIO DOP
200 g

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

RIGONI DI ASIAGO

CONFETTURA 
FRAGOLA BIO
630 g

BIO NATURA

SCIROPPO 
D'ACERO BIO
250 ml

BIO

CASTAGNE BIO
100 g

BIO NATURA

MIX DI RISO BIO
riso e legumi/tris di risi
320 g

€ 9,51/kg
5,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

I GUSTOSISSIMI

AFFETTATI 
VEGANI BIO
lupino/delicato
90 g

€ 25,44/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,96/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio

MANGIA
BIO

€ 6,22/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO NATURA

FETTE 
CROCCANTI BIO
gusti vari
200 g

€ 7,45/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

DA LUNEDÌ
05.01
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CASA MOROSINA

BIO ROSSO PUGLIA IGT
750 ml

€ 3,72/litro
2,79

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BIO NATURA

FROLLINI INTEGRALI BIO
con farina integrale macinata a pietra
330 g

BIO

GALLETTE RICOPERTE BIO
latte/fondente
100 g

BIO NATURA

LATTE BIO INTERO
1 l

​
1,49

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BIO NATURA

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA BIO
750 ml

€ 11,85/litro
8,89

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BIO NATURA

YOGURT INTERO 
BIANCO BIO
500 g

€ 3,18/kg
1,59

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 6,03/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 18,90/kg
1,89
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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LYSOFORM

ACTIVE MOUSSE
WC & BAGNO
•	utilizzabile anche sottosopra
•	scioglie calcare ostinato e sporco
•	aiuta a rimuovere germi e batteri
435 ml

FAIRY

CAPS PER LAVASTOVIGLIE
original all in one con profumo di limone
49 pezzi

DIXAN

DETERSIVO IN POLVERE
classico
60 lavaggi
3,3 kg

SMAC

SPRAY BAGNO 
IGIENIZZANTE
650 ml

VILEDA

SPUGNA ONDATTIVA 
COLORS 3+1
•	antigraffio
•	forma ergonomica
•	4 pezzi

WC NET

TAVOLETTE WC 
PROFUMOSO
disponibile in diverse varianti
4 pezzi

​
1,99
a confezione

​
2,15
a confezione

€ 2,75/litro
1,79

al pezzo

€ 3,00/kg
9,89

al pezzo

€ 0,18/pezzo
8,99

a confezione

€ 5,03/litro
2,19

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

ARIA DI
PULITOQUANTITÀ

LIMITATA

DA LUNEDÌ
05.01
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Spendi meno, vivi meglio

YOGA E
PILATES

CRANE

ARTICOLI ASSORTITI IN 
SUGHERO PER YOGA
 a scelta tra diverse varianti

CRANE

ARTICOLI PER YOGA ASSORTITI
a scelta tra:
•	cuneo per yoga,
•	ginocchiere da yoga, 2 pezzi,
•	cintura per yoga,
•	blocchi per yoga, 2 pezzi

CRANE

ANELLI PONDERATI
manubri ottagonali da 3 kg e 5 kg

CRANE

ARTICOLI PER PILATES ASSORTITI 
a scelta tra:
•	cuscino da pilates: 25 x 40 cm
•	palle da pilates: 3 pezzi
•	anello da pilates: Ø 38 cm

CRANE

ARTICOLI WELLNESS 
ASSORTITI
a scelta tra diverse varianti

​
3,99
al pezzo/al set

​
4,99
al pezzo/al set

​
19,99

al set

​
3,99
al pezzo/al set

​
7,99

al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
05.01
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CRANE

SET DI MANUBRI 2 KG/3 KG
a scelta tra:
•	2 x 2 kg
•	2 x 3 kg

​
9,99

al set

Spendi meno, vivi meglio

SPORT E 
COMFORT

CRANE

LEGGINGS SPORTIVI DA DONNA
taglie: S-XL

​
11,99

al pezzo

CRANE

SET DI MANUBRI CON RASTRELLIERA
include:
•	set di manubri (2 x 1 kg, 2 x 2 kg e 2 x 3 kg)
•	rastrelliera

​
29,99

al set
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QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
05.01
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CRANE

PANTALONI SPORTIVI PER 
UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

​
9,99

al pezzo

CRANE

MAGLIA FITNESS A MANICHE 
LUNGHE DA DONNA
taglie: S-L

​
9,99

al pezzo

ROLLEI

ACTION CAMERA 415
•	full HD: registra video con qualità 1080p
•	batteria: 900 mAh
•	con custodia protettiva

​
39,99

al pezzo

CRANE

ARTICOLI PER FITNESS ASSORTITI
a scelta tra diverse varianti

​
24,99

al set

CRANE

MINI PISTOLA 
MASSAGGIANTE
•	5 livelli di velocità
•	4 diverse testine massaggianti

​
6,99

al pezzo
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QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
05.01
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info ad NB: descrizioni tutte in minuscolo

Spendi meno, vivi meglio

TUTTO IN 
ORDINE 

SET DI CONTENITORI
a scelta tra diverse varianti con coperchio: 
•	singola con rotelle da 45 l
•	set di 2 pezzi da 14 l
•	set di 3 pezzi da 5 l

HOME CREATION

STENDER APPENDIABITI
•	con ripiano in metallo
•	dimensioni: 89-160 x 43 x 80 cm (L x l x h)

​
19,99

al pezzo
HOME CREATION

CONTENITORE PIEGHEVOLE
a sceltra tra:
•	cesta pieghevole per il bucato da 17 l 
•	secchio pieghevole da 10 l

​
4,99

al pezzo

HOME CREATION

GRUCCE FLOCCATE
•	design sottile
•	con barra per appendere cravatte, scialli e cinture

​
5,99
a confezione

HOME CREATION

GRUCCE IN METALLO
•	portata massima gruccia: 1 kg
•	superficie antiscivolo

​
3,99
a confezione

​
6,99
al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
08.01
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info ad NB: descrizioni tutte in minuscolo

DYMO

ETICHETTATRICE

​
29,99

al pezzo

DYMO

NASTRI PER ETICHETTATRICE 
diversi colori disponibili

HOME CREATION

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
diverse misure disponibili

​
1,49

al pezzo

​
6,99

a confezione

​
1,99
al pezzo/al set

WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 4 CON USB 
•	4 prese Schuko 
•	1 × attacco USB-A e 2 × attacchi USB-C 
•	potenza: 3680 W 
•	lunghezza del cavo: 1,4 metri 

WORKZONE

PROLUNGA 5 M 
potenza: 3680 W

​
9,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

-20%
GIÙ IL 
PREZZO​

3,99
4,99al pezzo/al set

-20%

CONTENITORI CON 
COPERCHIO IN BAMBÙ
diverse varianti e set disponibili 

EXPERTIZ

SCATOLA D'ARCHIVIO
cartone d'archivio impilabile per 
qualsiasi documento

Il prezzo barrato (4,99 €  
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita precedente
(data promozione: 02.12.2024)

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
08.01
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EXPERTIZ

PORTADOCUMENTI O CESTINO
a scelta tra:
•	vaschetta portadocumenti: 34 x 28 x 8 cm
•	cestino: 27 x 27 x 30 cm

CROFTON

ACCESSORI PORTAPRANZO
diverse varianti disponibili

​
2,99
al pezzo/ al set

​
24,99

al set

HOME CREATION

MENSOLE ASSORTITE IN METALLO
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

CONSOLE IN METALLO
a scelta tra:
•	set da 2: 30 x 30 x 68 cm/ 30 x30x90 (L x l x h)
•	set da 3: 20 x 20 x 35 cm/ 25 x 25 x 40 cm/ 30 x 30 x 45 cm (L x l x h)

​
12,99

al pezzo

​
2,99

al pezzo

NOVITESSE

CUSCINI ASSORTITI PER 
L'HOMEOFFICE
a scelta tra:
•	cuscino per schienale: 

dimensioni 35 x 36 cm (L x l)
•	cuscino per seduta: 

dimensioni 40 x 33 x 10 cm (L x l x h)
•	cuscino cuneiforme: 

dimensioni 38 x 29 x 18 cm (L x l x h)

HOME CREATION

CASSETTIERA CON ROTELLE
•	3 cestelli 
•	facile montaggio senza utensili
•	4 rotelle ruotabili a 360°

​
24,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
08.01
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EXPERTIZ

RACCOGLITORE
5 cm

EXPERTIZ

RACCOGLITORE
8 cm

EXPERTIZ

QUADERNO SPIRALATO
•	A4
•	diversi modelli disponibili

EXPERTIZ

BUSTE PER DOCUMENTI ASSORTITE
fogli protettivi vari per l‘archiviazione di documenti

EXPERTIZ

RISMA DI CARTA A4
500 fogli

EXPERTIZ

ADESIVI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

​
0,79
a confezione

​
3,99
a confezione

​
2,99

al pezzo

​
2,49

al pezzo

HOME CREATION

TOVAGLIA DA COLORARE
a scelta tra:
•	tovaglia da colorare: 128 x 246 cm
•	rotolo da colorare: 30 x 400 cm

​
2,99

al pezzo

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (1,99 €  
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 02.06.2025)

Il prezzo barrato (2,99 €  
"prezzo di riferimento") corrisponde al 
nostro prezzo di vendita precedente 
(data promozione: 11.07.2024)

​
0,99

1,99a confezione

-50%

​
1,49

2,99al pezzo

-50%

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
08.01
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e/o  omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".
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SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

€ 7,00/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

€ 6,70/kg
4,69

6,49a confezione

-27%

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

GOLDEN BRIDGE

MUESLI PREMIUM
•	frutta
•	cioccolato
•	frutta secca e miele
500 g

€ 3,98/kg
1,99

2,59al pezzo

-23%

COSTELLORE

PROSECCO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,89a bottiglia

-35%

HAPPY HARVEST

FRUTTA MORBIDA
•	albicocche
•	datteri
•	fichi
250 g

€ 5,96/kg
1,49

2,49al pezzo

-40%

​€ 4,98/kg
1,99

2,98al pezzo

-33%

VENERDÌ 
09.01

DOMENICA 
11.01


